tanggal 7 Desember 2013 dan dilaksanakan oleh 
4 KMP yaitu KMP Bintang Nelayan, Bahagia, 
Berohol Jaya, dan KMP Bersatu dengan jumlah 
dana sebesar Rp.240.000.000,00 dengan ukuran 
tinggi = 2 meter, lebar = 3 meter dan panjang 
4.800 meter sehingga masing-masing KMP 
mendapat alokasi dana Rp.48.000.000,00 (empat 
puluh delapan juta rupiah) untuk kegiatan 
pembuatan tanggul pengendali banjir sepanjang 
1.200 meter.Lokasi pembangunan tanggul 
pengendali banjir ini berupa lahan kosong milik 
negara yang kondisinya berupa tanah gersang 
diisi oleh rerumputan liar, sering digunakan